
Türfutter

Breite Höhe Falzmaß 55 60 65 70 80 100

610  - 591 701 711 721 731 751 791

735  - 716 826 836 846 856 876 916

860  - 841 951 961 971 981 1001 1041

985  - 966 1076 1086 1096 1106 1126 1166

1110  - 1091 1201 1211 1221 1231 1251 1291

1235  - 1216 1326 1336 1346 1356 1376 1416

1485  - 1466 1576 1586 1596 1606 1626 1666

1735  - 1716 1826 1836 1846 1856 1876 1916

1985  - 1966 2076 2086 2096 2106 2126 2166

 - 1985 1981 2036 2041 2046 2051 2061 2081

 - 2110 2106 2161 2166 2171 2176 2186 2206
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Tabelle 68Türfutter - Bekleidungsform und Oberfläche

Standard- Programm
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Eckig EC 80/22

80,0

2
2

,0

Eckig EC - 0,8 HPL 55/20

55,0

2
0

,0

Eckig EC 55/16

55,0

1
6

,0

Profil PR

1
9

,0

65,0

Softline SLF

70,0

2
2

,7

Futterfalzmaße / Bekleidungsaußenmaße

Oberfläche und Bekleidungsformen

Profil Hohlkehle (HK65/22)

Bei Futtern mit 2-seitig verschiedener Bekleidungsform

ändert sich der Verstellbereich. Im Auftragsfall bitte klären.

Rund RF

60,0

1
6

,0

Rund RFKR

60,0

1
6

,0

Rund RF 80/22

80,0

2
2

,0

Rund RFKR 80/22

80,0

2
2

,0

Rund RF 100/16

100,0

1
6

,0

Nur gefälzt
möglich!

Rund RFKR 60/20

60,0

2
0

,0

65,0

2
2

,0

Nur gefälzt
möglich!

Profil Primo

2
5

,0

100,0

Nur gefälzt
möglich!

Nur gefälzt
möglich!

Art Oberfläche
EC
55

EC HPL
55/20

EC
80/22

RF
60

KR
60

KR
60/20

RF
80/22

KR
80/22

RF
100/16

Profil
PR 65

HK
65/22

Softl.
SLF 70

Primo
100

Weißlack X X X X X X X X

WL 9016 X X X X

Grundiert Grundierfolie X

HPL 0,8mm X

CPL AHORN-PUR X

CPL BUCHE-PUR X

CPL EICHE X

CPL ESCHE WEISS X

CPL SILBERGRAU X

CPL WEISSLACK X X X

CPL WL 9016 X

CPL SEIDENGRAU X

CPL STAUBGRAU X

CPL GRAPHITGRAU X

CPL T-EICHE X

CPL T-EICHE ALTHOLZ X X

CPL T-EICHE ASTIG X

CPL T-WILDEICHE X X

CPL T-PINIE X

CPL T-OAK CREME X X

CPL T-OAK NATURE X X

CPL T-OAK WHITE X X

CPL T-GREYLINE X X

CPL T-WHITELINE X X

CPL T-DARKLINE X X

CPL T-SILVALINE X X

CPL T-PEARLLINE X X

CPL KARO-BEIGE X

CPL KARO-DARK X

CPL KARO-GREY X

CPL KARO-WHITE X

G-TEC G-TEC SCHWARZ *) X

G-TEC WEISS MATT 9016 X

*) Fertigung bei GARANT

Rund

CPL Karo

Sonstige

Bekleidungsform

Lack

CPL

Eckig

CPL Touch


